
UCHWAŁA NR XXV/166/2025
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 3 grudnia 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
Rada Miejska w Zdzieszowicach, uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 163 966,00 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 163 966,00 zł

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 3 592,45 zł

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3 592,45 zł

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 592,45 zł
Dochody bieżące o kwotę: 592,45 zł 
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 592,45 zł

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę: 3 000,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 3 000,00 zł
§ 0830 - wpływy z usług o kwotę: 3 000,00 zł

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 171 558,45 zł

w dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz o kwotę: 4 200,00 zł
i wodę
rozdz. 40095 - Pozostała działalność o kwotę: 4 200,00zł
Wydatki bieżące o kwotę: 200,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 200,00 zł
§ 4430 - różne opłaty i składki o kwotę: 200,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 4 000,00 zł
1. Zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę: 4 000,00 zł
§ 6010 - wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów o kwotę: 4 000,00 zł
a) wniesienie udziałów do Spółdzielni Energetycznej Gminy Zdzieszowice o kwotę: 4 000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 3126



w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 4 000,00 zł
rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę: 4 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 4 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 000,00 zł
§ 4430 - różne opłaty i składki o kwotę: 4 000,00 zł

w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3 592,45 zł
8

rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 592,45 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 592,45 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 592,45 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę:  592,45 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 592,45 zł

rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę: 3 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 3 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 3 000,00 zł

w dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę: 159 766,00 zł
rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę: 159 766,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 159 766,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 159 766,00 zł
§ 6220 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie o kwotę: 159 766,00 zł
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych
 1) dotacja dla MiGBP w Zdzieszowicach na „Wykonanie instalacji o kwotę: 159 766,00 zł
fotowoltaicznej na budynku Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zdzieszowicach”

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 4 000,00 zł

w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 4 000,00 zł
rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę: 4 000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 4 000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 4 000,00 zł

§ 5. Zmiany w § 3 w 921 rozdz. 92116 § 6220 powodują zmianę załącznika nr 4, tab. nr 1- Dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych do uchwały nr XI/76/2024 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3126



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

 
Przewodniczący Rady

Marek Skóra

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3126


		2025-12-10T13:08:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




